[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	октября
	20
	010
	г.

	№
	140

	п. Карымкары

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения
Карымкары от 24.04.2009 № 60

«Об установлении земельного налога»

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 27.07.2010 № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть  вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселение Карымкары от 24.04.2009  № 60 «Об установлении  земельного налога»:

1.1. Подпункт 4.2  пункта 4  приложения  к решению Совета депутатов сельского  поселение Карымкары от 24.04.2009 № 60 «Об установлении земельного налога» изложить в новой редакции:

«2. Налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, уплата налога производится на основании налогового уведомления  не позднее 01 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2. Пункт 1.1. решения Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 25.05.2009

года № 72 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 24.04.2009 г. № 60 «Об установлении земельного налога»» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца с  момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
4. Настоящее решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».
5. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам.
Глава

сельского поселения Карымкары

                      М.А. Климов
2